
 

 
A belügyminiszter 

.../2024. (… . … .) BM rendelete  
 

a büntetés-végrehajtási szervezet részéről a büntetés-végrehajtásért felelős miniszter 
vezetése, irányítása vagy felügyelete alá tartozó szervek irányában fennálló ellátási 

kötelezettségről, a fogvatartottak kötelező foglalkoztatása keretében előállított 
termékekről és szolgáltatásokról, azok átadás-átvételéről és az ellentételezés rendjéről 

szóló 9/2011. (III. 23.) BM rendelet módosításáról 
 

A büntetés-végrehajtási szervezetről szóló 1995. évi CVII. törvény 35. § (2) bekezdés h) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 
182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
 

1. § 
 
A büntetés-végrehajtási szervezet részéről a büntetés-végrehajtásért felelős miniszter vezetése, 
irányítása vagy felügyelete alá tartozó szervek irányában fennálló ellátási kötelezettségről, a 
fogvatartottak kötelező foglalkoztatása keretében előállított termékekről és szolgáltatásokról, 
azok átadás-átvételéről és az ellentételezés rendjéről szóló 9/2011. (III. 23.) BM rendelet (a 
továbbiakban: Rendelet) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő nyolcadik napon lép hatályba. 
 
 
 
          Dr. Pintér Sándor 
           belügyminiszter 
  



 

1. melléklet a …/2024. (……) BM rendelethez 

 
1. A Rendelet 1. melléklete a következő 45. és 46. ponttal egészül ki: 
 
 „45. 20.41 Tisztítószer gyártása 

a) Mosogatószerek. 
b) Padlófelmosó koncentrátumok. 
c) Ablaktisztítók. 
d) Alkoholos felületfertőtlenítő szerek. 

46. 20.42 Testápolási cikk gyártása 
a) Folyékony szappanok. 
b) Hintőporok. 
c) Kézápoló balzsamok. 
d) Tusfürdők. 
e) Fertőtlenítő hatású folyékony szappanok. 
f) Kéz- és bőrfertőtlenítő gélek. 
g) Kéz- és bőrfertőtlenítő spray-k.” 

 


